

STATO PATRIMONIALE					
ATTIVO			PASSIVO		
	31/12/2020	31/12/2021		31/12/2020	31/12/2021
IMMOBILIZZAZIONI			PATRIMONIO NETTO		
Immobilizzazioni immateriali nette			- Risultato esercizi precedenti	449.545	451.317
- concessioni, licenze, marchi e diritti simili	726	700	- Diff. arrotondamento unità di euro	1	
- altre	23.045	47.980	- Risultato gestionale	31.772	28.370
Totale immobilizzazioni immateriali	23.771	48.680	TOTALE PATRIMONIO NETTO	481.318	479.687
Immobilizzazioni materiali nette			FONDI PER RISCHI E ONERI	254.761	267.028
- terreni e fabbricati	799.705	930.908	TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	101.297	116.686
- impianti e macchinari	5.774	16.594	DEBITI		
- altri beni	21.615	60.917	Verso altri finanziatori		
Totale immobilizzazioni materiali	827.094	1.008.419	- entro 12 mesi		
IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE			- oltre 12 mesi	80.440	363.685
partecipazioni in:			Totale verso altri finanziatori	80.440	363.685
- società controllate			Verso il Sistema		
- società collegate	2.892	2.892	- entro 12 mesi	43.274	28.355
- altre			- oltre 12 mesi	0	28.599
Totale Partecipazioni	2.892	2.892	Totale verso il Sistema	43.274	56.954
crediti			Verso fornitori	136.839	27.514
- verso società controllate			Tributari	9.179	13.947
- verso società collegate			Verso Ist. Previdenziali e Sic. Sociale	30.661	28.950
- verso altri					
Totale crediti	48.309	49.396			
altre	48.309	49.396			
Totale immobilizzazione finanziarie	48.309	49.396			
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	902.066	1.109.387			
ATTIVO CIRCOLANTE					
RIMANENZE ATTIVE	0	0	Altri debiti		
Crediti			- entro 12 mesi	27.363	31.908
verso il Sistema			- oltre 12 mesi	1.859	
- entro 12 mesi	88.592	23.862	Totale altri debiti	29.222	31.908
- oltre 12 mesi	13.526	30.318	TOTALE DEBITI	329.615	522.958
Totale verso il Sistema	102.118	54.180	RATEI E RISCONTI PASSIVI	58.794	70.996
verso altri					
- entro 12 mesi	19.798	12.741			
- oltre 12 mesi	1.463	564			
Totale verso altri	21.261	13.305			
Verso Clienti					
Totale crediti	123.379	67.485			
Disponibilità liquide					
- depositi bancari e postali	104.618	163.380			
- denaro in cassa	11.749	12.558			
Totale disponibilità liquide	116.367	175.937			
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	239.746	243.422			
RATEI E RISCONTI ATTIVI	83.973	104.546			
TOTALE ATTIVO	1.225.785	1.457.355	TOTALE PASSIVO	1.225.785	1.457.355

RENDICONTO DI GESTIONE

ENTRATE	PREV. 2021	CONS 2021	CONS.2020
DA ATTIVITA' TIPICHE	320.700,00 €	323.740,00 €	322.217,00
QUOTE TESSERE	700,00 €	714,00 €	1.302,00
CONTRIBUTI SINDACALI	320.000,00 €	323.026,00 €	320.915,00
DA ATTIVITA' ACCESSORIE	625.630,64 €	752.331,00 €	670.309,00
CONTRIBUTI DA STRUTTURE (*D)	62.100,00 €	109.078,00 €	40.978,00
CONTRIBUTI DA STRUTT. PER INCA	- €	3.136,00 €	10.095,00
GETTONI DI PRESENZA			167,00
CONTR.VOL.E PACCHETTO SERV.INCA	14.000,00 €	25.743,00 €	21.980,00
CONTRIBUTI VOLONTARI LIBERAL.	50.000,00 €	56.452,00 €	50.799,00
CONTRIBUTI DA STATO PER INCA	202.000,00 €	190.151,00 €	203.812,00
CONTRIBUTI DA INCA NAZIONALE	12.049,22 €	31.572,00 €	55.264,00
CONTRIBUTI DA ENTI		2.180,00 €	2.510,00
CONTRIBUTI DA STRUTT. PER SERV.*(E)	25.481,42 €	29.954,00 €	21.950,00
DA ATTIVITA' COMMERCIALE	20.000,00 €	24.763,00 €	24.473,00
DETRAZIONE FORFETTARIA IVA	- €		
DA STRUTTURE PER SUPP.X SERVIZI (F)	145.000,00 €	204.104,00 €	176.156,00
RECUPERO ALTRE SPESE	75.000,00 €	68.772,00 €	62.125,00
Recupero spese Mutuo	20.000,00 €	6.426,00 €	
ALTRI PROVENTI FINANZ.E PATRIM.	2.000,00 €	31.254,00 €	14.352,00
DA SOPRAVVENIENZE ATTIVE		24.208,00 €	10.630,00
PROVENTI IMMOBILIARI		3.767,00 €	
INTERESSI ATTIVI ALTRI		999,00 €	1.207,00
INTERESSI ATTIVI SU CCB			5,00
ABBUONI E SCONTI ATTIVI	2.000,00 €	2.280,00 €	2.510,00
TOTALE PROVENTI	948.330,64 €	1.107.325,00 €	1.006.878,00

RENDICONTO DI GESTIONE

SPESE	PREV. 2021	CONS.2021	CONS.2021	CONS.2020
ONERI DA ATTIVITA TIPICHE	633.486,80	711.526,00	711.332,40	625.830,00
CONTRIBUTI A STRUTTURE	42.500,00	46.231,00	34.231,13	41.569,00
RIPIANO CGIL NAZIONALE	3.708,00	2.196,00	2.196,00	2.487,00
CONTRIBUTI ASSOC. A ORG.DIVERSI	1.000,00	548,00	547,74	623,00
ATTIVITA' POLITICA ORGANIZZATIVA	30.000,00	111.873,00	111.872,53	34.114,00
ONERI PERSONALE POLITICO (*A)	279.123,73	294.184,00	305.991,35	287.663,00
ONERI PERSONALE INCA (*B)	269.155,07	252.635,00	252.634,69	255.536,00
ALTRI COSTI PER ATTIVITA INCA (*C)	5.000,00	2.768,00	2.768,00	3.660,00
INIZIATIVE DONNE E NUOVI DIRITTI	3.000,00	1.091,00	1.090,96	178,00
ATTIVITA' INTERNAZIONALE				
DA ATTIVITA' ACCESSORIE	16.000,00	21.522,00	21.522,08	40.668,00
STAMPA E PROPAGANDA	6.000,00	11.345,00	11.345,36	31.996,00
STUDI E RICERCHE				2.000,00
FORMAZIONE	10.000,00	10.177,00	10.176,72	6.672,00
DA ATTIVITA' SUPPORTO GENERALE	271.843,84	331.154,00	331.584,13	302.463,00
SPESE PERSONALE (TECNICO)	60.397,09	60.861,00	61.377,01	60.366,00
SPESE GENERALI	170.000,00	203.828,00	203.827,84	189.519,00
IMPOSTE E TASSE	10.859,75	11.929,00	11.843,58	11.386,00
AMMORTAMENTI	30.587,00	54.536,00	54.535,70	41.192,00
ALTRI ONERI	27.000,00	14.753,00	14.753,51	6.145,00
ACCANTONAMENTI				
ONERI FINANZIARI	27.000,00	11.353,00	11.353,45	4.661,00
SOPRAVVENIENZE PASSIVE		3.400,00	3.400,06	1.484,00
TOTALE ONERI	948.330,64	1.078.955,00	1.079.192,12	975.106,00
RISULTATO GESTIONALE	0,00	28.370,00	40.718,35	31.772,00